別紙様式第３号
経営規模等評価結果通知書
総合評定値通知書
                                                                  令和    年    月    日
長　野　県　建　設　部　長　　様
                                       （申請者）
許　可　番　号  長野県知事許可(特・般 　　) 第          号
主たる営業所の所在地
                                                  商 号又は名 称
                                                  代　表　者　名                         　　　　　　          eq \o\ac(◯,印)
令和    年    月    日を審査基準日とする（経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書）の内容を証明してください。
なお、当該内容証明を申請する理由等については下記のとおりです。
記
　１  正本が使用できない理由
  ２  内容証明の使途
注  １  「正本が使用できない理由」は、紛失、破損など、交付した結果通知書が使用できない理由を具体的に記入すること。
    ２  「内容証明の使途」は、「町の入札参加資格申請の際に提出」など、今回発行する内容証明の使途を具体的に記入すること。
  ３  郵送を希望する場合は、所定の郵便料金の切手を貼付した返信用封筒を添付すること。
  ４  直接受け取る場合は次のとおりとする。
    (1) 本人が直接受け取るときは、本人であることが確認できるものを提示すること。
    (2) 本人以外の者が受け取るときは、受け取りに係る委任状を提出すること。
	長野県収入証紙貼付欄

	＊証紙は消印しないでください。

内容証明申請書